Cena prác a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu článku II. tejto zmluvy je výsledkom verejného obstarávania 
podľa § 117 zákona č. 343/2015 Zb. z. na základe cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 8.7.2022 
Celková dohodnutá cena za vykonanie a dodanie diela je 29184,12 € s DPH (slovom: 
dvadsaťdeväťtisícstoosemdesiatštyri).
Rozpis ceny diela:

Cena bez DPH: 24320,10 €
DPH 20%: 4 864,02 €
Cena s DPH: 29 184,12 €

2. Cena za dielo, uvedená v bode 1. tohto článku, je konečná a zhotoviteľ zrealizuje dielo v 
požadovanej kvalite a v ponúknutej cene, ktorá je bližšie špecifikovaná v rozpočte (príloha č.